



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510163674
Datum vystavení: 23.05.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 **DIČ:** CZ05720559
Banka: 61052226 / 5500

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 20.06.2025 **Místo dodání:**
Incoterms 2020:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0x 50 Vrut záпустný 5x50 zinek žlutý	Kus	0,36	1.000	360,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0x 60 Vrut záпустný 5x60 zinek žlutý	Kus	0,40	1.000	400,00
KLADIVO AKU KOMBIN.DEWALT DCH273N DeWALT DCH273N Aku kombinované kladivo SDS-Plus (18V/2,1J) bez aku a nabíječky Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice Kontaktní osoba p. [REDACTED] Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.	Kus	6.198,00	1	6.198,00
DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11343 ČERNÝ 3,15	kg	58,00	100	5.800,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠROUBOVÁK AKU VRTACÍ MAKITA DHP486RTJ Šroubovák AKU vrtací Makita DHP486RTJ	Kus	8.225,00	1	8.225,00
KLADIVO EL.KOMBIN.BOSCH GBH 5-40DCE BOSCH 4/40 DCE	Kus	11.142,00	1	11.142,00
Místo dodání: důl Darkov, sklad DIAMO s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná Kontaktní osoba p. [REDACTED] Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.				
ŠROUB PŘESNÝ ISO 4014 5.8 M12x80	Kus	4,60	200	920,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 M12	Kus	0,56	200	112,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 601 4.6 M10x 80	Kus	4,23	200	846,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 M10	Kus	0,60	200	120,00
ŘETĚZ 60 ČLÁNKŮ 3/8" 1,6MM	Kus	409,00	5	2.045,00
ŘETĚZ 64 ČLÁNKŮ 0.325" 1,5MM	Kus	358,00	5	1.790,00
ŘETĚZ 64 ČLÁNKŮ 0.325" 1,5MM	Kus	358,00	2	716,00
LEPIDLO MAMUT GLUE 290ML	Kus	175,00	5	875,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6x40 hmoždinka natloukácí 6x40 s vrutohřebem	Kus	1,00	100	100,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6X55 hmoždinka natloukácí 6x55 s vrutohřebem	Kus	1,10	100	110,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6x60 hmoždinka natloukácí 6x60 s vrutohřebem	Kus	1,20	100	120,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6X80 hmoždinka natloukácí 6x80 s vrutohřebem	Kus	1,70	100	170,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 8X 50 hmoždinka natloukácí 8x50 s vrutohřebem	Kus	2,20	100	220,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 8x 60 hmoždinka natloukácí 8x60 s vrutohřebem	Kus	1,90	100	190,00
HMOŽDINKA S 6	Kus	0,35	100	35,00
HMOŽDINKA S 8	Kus	0,60	100	60,00
HMOŽDINKA S 10	Kus	1,20	100	120,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0x 50	Kus	0,33	1.000	330,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0X 70	Kus	0,52	1.000	520,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 150X1,2X22,2	Kus	15,40	50	770,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 60	Kus	24,50	20	490,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 80	Kus	24,50	20	490,00
VÁLEČEK NÁHRADNÍ 25CM	Kus	14,55	10	145,50
VRTÁK BOSCH VIDIO 6	Kus	56,20	10	562,00
VRTÁK BOSCH VIDIO 8	Kus	68,00	10	680,00
VRTÁK BOSCH VIDIO 10	Kus	90,50	10	905,00
VRTÁK SDS PLUS 5x 80/150	Kus	56,00	5	280,00
VRTÁK SDS PLUS 6,0x210	Kus	27,00	5	135,00
VRTÁK SDS PLUS 8X210	Kus	28,50	5	142,50
VLOŽKA FAB 100D/29+35	Kus	214,00	20	4.280,00
ŠTĚTEC PLOCHÝ 2"	Kus	15,60	5	78,00
ŠTĚTEC PLOCHÝ 3"	Kus	26,00	10	260,00
ŠTĚTEC PLOCHÝ 4"	Kus	32,35	5	161,75
ŠTĚTEC ZÁROHÁK 3"	Kus	49,50	10	495,00
BRUSKA EL.ÚHL.DEWALT 125MM	Kus	1.921,00	1	1.921,00

Místo dodání: důl ČSA, sklad DIAMO s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly
Kontaktní osoba p. [redacted]
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

DNS - zakázka č. 32

Celková hodnota bez DPH CZK 53.319,75

Razítko a podpis objednatele:
[redacted] náměstek pro ekonomiku

Razítko a podpis dodavatele:

26.5.2025

26.5.2025